

政府采购网上服务市场合同

编号： 11N010244439202514803

采购单位（甲方）： 新疆维吾尔自治区昌吉回族自治州木垒哈萨克自治县公安局

服务单位（乙方）： 木垒县万兴汽修厂

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》、等法律法规规定，并严格遵循 国家机关、事业单位及（或）团体组织 采购项目招标文件、投标文件、 服务协议，就甲方委托乙方提供 服务事宜，双方经协商一致，签订本合同，以资共同遵守。

一、服务项目、价格

金额单位：元

序号	采购计划文号	商品名称	品牌	型号	配置要求	采购数量	单位	成交单价	小计
1	[2025]813号	车辆定点维修	-	-	品牌:,车辆维修:14165,型号:	1	次	14165.00	14165.00
合同总价（元）		14165.00							
合同总价（大写）		壹万肆仟壹佰陆拾伍元整							

二、付款方式

序号	采购计划文号	采购目录	数量	预算资金	资金来源性质	资金支付方式
1	[2025]813号	车辆维修和保养服务	1	14165.00	一般公共预算资金	授权支付

三、服务条款

新B9678警	修理费1500，铰磨气门280，活塞环180，进排气门190，曲轴前油封25，曲轴后油封35，缸床垫45，气门室垫35，气门油封85，调气门 间隙400，离合器片160，机油260，机油格25，防冻液2*45=90，清洗剂15，水泵200，合计：3525
新B9626警	修理费80，前刹车片95，合计：175
新B0308警	修理费110，消声器接口垫2*20=40，轮胎4*680=2720，机油2*260=520，机油格45，空气格65，后平衡杆卡子35，后平衡杆套 25，后 减震器套15，合计：3575
新B9675警	修理费280，前减顶胶65，时规皮带120，时规涨紧轮120，清洗剂15，雨刮片80，火花塞4*45=180，合计：860
新B9808警	焊方向机200，修理费110，十字轴85，尾门把手65，换轮胎4*25=100，合计：560
新B0541警	修理费600，离合器压盘340，离合器片320，分离轴承220，变速箱操纵机构插销95，合计：1575
新B9644警	修理费80，警用标识50，点火开关总成160，合计：290
新B9642警	修理费120，侧拉杆总成2*85=170，四轮定位80，合计：370
新B9676警	修理费80，前刹车片160，刹车灯泡5，合计：245
新B9648警	修理费80，排挡底座260，合计：340
新OB0505	修理费320，前刹车片180，后刹车片160，上臂总成220，左前弯臂240，机油360，机油格35，空气格65，空调格60，合计：1640

新B1661警 轮胎500，立式千斤390，防冻液120，合计： 1010
总计： 14165

甲方（公章）：

乙方（公章）：

法定（授权）代表人（签字）：

法定（授权）代表人（签字）：

地址：

地址：

电话：

电话：

开户银行：

开户银行： 农行木垒县支行

账号：

账号： 30080101040011461

签订日期：

签订日期：